
щ
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВИЖНИЦЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ МИСТЕЦТВ ТА ДИЗАЙНУ
ІМЕНІ ВАСИЛЯ ШКРІБЛЯКА

Про призначення стипендії 
студентам першого року навчання

На виконання постанов Кабінету Міністрів України від 12.07.2004 р. № 
882 «Про питання стипендіального забезпечення» та затвердженого 
«Порядку призначення і виплати стипендій» (зі змінами та доповненнями), 
«Про розміри стипендій у державних та комунальних навчальних закладах, 
наукових установах» від 28.12.2016 р. № 1047, а також рішення
стипендіальної комісії (Протокол № 16 від 27.08.2025 р.), КЕРУЮЧИСЬ 
пунктом 3 «Правил призначення академічних та соціальних стипендій 
студентам Вижницького фахового коледжу мистецтв та дизайну імені Василя 
Шкрібляка», затверджених на засіданні педагогічної ради ВФКМД 
(Протокол № 4 від 27.01.2022 р.)

2026 н. р. студентам першого курсу, які навчаються за кошти державного 
(регіонального) замовлення, відповідно до рейтингу успішності, 
сформованого на підставі конкурсного бала, отриманого ними під час вступу 
на навчання до коледжу у 2025 р, (згідно додатків 1 -4).

НАКАЗ

Д / ” 0$ 2025 р. м.Вижниця

НАКАЗУЮ:
І . Призначити ординарні академічні стипендії на І семестр 2025 -

Роман ГАВРИЛЮК

Погоджено:
Заступник директора 
з навчальної роботи Віра ФИЖДЕЛЮК

Коловний бухгалтер Євгенія СТРОЖУК

Еолова студентської ради Орина ІЕНАТЕНКО



Рейтинговий список студентів першого року навчання 
освітньо-професійного ступеня «Фаховий молодший бакалавр» 

спеціальності: ВЗ Декоративне мистецтво та ремесла 
для призначення стипендії на І семестр 2025-2026 н. р.

Додаток 1 до наказу ВФКМД імені Василя Шкрібляка
Від « £3- » 08_____ 2025 р. № 839

№
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
студента

Бал Розмір
стипендії

1 Кравчук Дарина Павлівна 199,0 1510
2 Черкач Вікторія Іванівна 195,0 1510
3 Бєлєнкова Г анна Олегівна 189,0 1510
4 Ганзенко Дар’я Олександрівна 189,0 1510
5 Мельник Аліна Тарасівна 189,0 1510
6 Нікуліна Софія Сергіївна 187.0 1510
7 Яремій Вероніка Володимирівна 183,0 1510
8 Вітюк Микола Дмитрович 182,0 1510



Додаток 2 до наказу ВФКМД імені Василя Шкрібляка
Від« 2£» Оі 2025 р. № 139

Рейтині овий список студентів першого року навчання 
освітньо-професійного ступеня «Фаховий молодший бакалавр»

спеціальності: В2 Дизайн 
для призначення стипендії на І семестр 2025-2026 н. р.

№
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
студента

Бал Розмір
стипендії

1 Кривко Ангеліна Андріївна 198,0 1510
2 Артем’єва Дар’я Дмитрівна 188,0 1510
3 Олійник Богдана Романівна 188,0 1510
4 Семенчук Надія Ростиславівна 185,0 1510
5 Джумарик Тетяна Андріївна 182,0 1510
6 Мельник Марія Валентинівна 180,0 1510
7 Ротар Аріна Віорелівна 179,0 1510



Рейтинговий список студентів першого року навчання 
першого (бакалаврського) рівня вищої освіти (нормативної форми) 

спеціальності: ВЗ Декоративне мистецтво та ремесла 
для призначення стипендії на І семестр 2025-2026 н. р.

Додаток 3 до наказу ВФКМД імені Василя Шкрібляка
Від « » 0$______ 2025 р. № £33

№
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
студента

Бал Розмір
стипендії

1 Звєрєва Міліса Юріївна 156,9 1510



Рейтинговий список студентів першого року навчання 
першого (бакалаврського) рівня вищої освіти (скороченої форми) 

спеціальності: ВЗ Декоративне мистецтво та ремесла 
для призначення стипендії на І семестр 2025-2026 н. р.

Додаток 4 до наказу ВФКМД імені Василя Шкрібляка
Від« її » ОН 2025 р. № ___

№
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
студента

Бал Розмір
стипендії

1 Волочій Софія Богданівна 182,556 1510
2 Палій Галина Михайлівна 177,222 1510
3 Кузик Катерина Романівна 177,111 1510
4 Олійник Юрій Михайлович 162,556 1510
5 Бурляк Ангеліна Андріївна 162,0 1510

Директор коледжу Роман ГАВРИЛЮК


